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Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 70: 2019 Periodyki 
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
„Ruch Wydawniczy w Liczbach. Periodyki” to publikacja, w której przedstawiamy dane statystyczne dotyczące tytułów periodyków opublikowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w jednym roku kalendarzowym. W aktualnym wydaniu raportu odnotowujemy wszystkie gazety i czasopisma, których... więcej »







  
Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 71: 2020 Książki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
Siedemdziesiąty pierwszy tom „Ruchu Wydawniczego w Liczbach” prezentuje dane dotyczące produkcji wydawniczej w roku 2020. Zostały w nim uwzględnione publikacje wydane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Podstawę prezentowanych w roczniku obliczeń stanowią otrzymywane przez... 







  
Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2020 

Sprawozdanie zawiera komplet informacji na temat gromadzenia, udostępniania, opracowywania i ochrony zbiorów, a także prac naukowych, przedsięwzięć kulturalnych i promocyjnych podejmowanych przez Bibliotekę Narodową. Praca całej instytucji w roku 2020 odbywała się w zmienionych przez... więcej »


pobierz




  
Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 68: 2018 Periodyki 
Olga Dawidowicz-Chymkowska
W aktualnym wydaniu raportu o publikacjach periodyków w Polsce uwzględniamy wszystkie gazety i czasopisma, których wydania z 2018 roku Biblioteka Narodowa otrzymała w formie papierowej nie później niż do końca maja 2019. Jak co roku, wyjątek został zrobiony dla pism pojawiających się... 

pobierz





  
Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 69: 2019 Książki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
Sześćdziesiąty dziewiąty tom „Ruchu Wydawniczego w Liczbach” prezentuje dane dotyczące produkcji wydawniczej w roku 2019. Zostały w nim uwzględnione publikacje wydane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Podstawę prezentowanych w roczniku obliczeń stanowią otrzymywane przez... 

pobierz




  
Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2019

Sprawozdanie zawiera komplet informacji na temat gromadzenia, udostępniania, opracowywania i ochrony zbiorów, a także prac naukowych, przedsięwzięć kulturalnych i promocyjnych podejmowanych przez Bibliotekę Narodową. Najważniejszym wydarzeniem roku 2019 było połączenie katalogów... 

pobierz





  
Katalog poloników w Biblioteca dell’Accademia Nazionale dei Linceie Corsiniana
Krzysztof Soliński
Szósty tom serii „Polonika XVI–XVIII wieku w bibliotekach rzymskich” dotyczy poloników znajdujących się w zbiorach Biblioteca dell’Accademia Nazionale dei Lincei e Corsiniana. Katalog prezentuje prawie 750 poloników, parapoloników i silesiaków, z czego 365 jest nieodnotowanych w... więcej »


pobierz




  
MYŚL NIEPOLEGŁA. Czy Polacy wybić się mogą na niepodległość?
Józef Pawlikowski
Publikacja zawiera dwa zeszyty ukryte w eleganckim, ręcznie wykonanym etui: faksymile rozprawy Czy Polacy wybić się mogą na niepodległość? oraz broszurę z esejami prof. Andrzeja Nowaka i Janusza Drzewuckiego. Autorstwo rozprawy, wydanej anonimowo w 1800 roku w Paryżu,... więcej »


pobierz





  
Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 67: 2018 Książki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
Z numeru 67. raportu wydawniczego o liczbie i rodzajach książek ukazujących się w Polsce wynika, że liczba tytułów książkowych opublikowanych w roku 2018 okazała się nieco mniejsza niż przed rokiem. Rok 2017 przyniósł jednak produkcję wydawniczą na nietypowo wysokim poziomie, nieco... 

pobierz




  
Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2018

 

Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2018

Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2018 zawierające komplet informacji na temat gromadzenia, udostępniania, opracowywania i ochrony zbiorów, a także prac naukowych, przedsięwzięć kulturalnych i promocyjnych podejmowanych... 

pobierz





  
Katalog druków ulotnych z lat 1914–1918 w zbiorach Biblioteki Narodowej
Zofia Głowicka, Agnieszka Alberska, Piotr Anczewski, Izabela Jabłońska, Agnieszka Jurkowska
Wydany w ramach programu Niepodległa Katalog druków ulotnych… zawiera 2588 opisów stanowiących bogatą i ciekawą kolekcję odezw, obwieszczeń, rozkazów, afiszy, zaproszeń, ulotek i jednodniówek z lat 1914–1918, znajdujących się w zbiorach Zakładu Dokumentów Życia Społecznego... więcej »


pobierz




  
Przewodnik po zasobie Archiwum Instytutu Literackiego Kultura
Maria Wrede
Instytut Literacki, założony jako wydawnictwo w 1946 roku w Rzymie przez Jerzego Giedroycia, miał wspomagać działania kulturalno-oświatowe i propagandowe w Wojsku Polskim na Zachodzie w trudnym momencie zakończenia wojny. Przeniesiony w 1947 roku do miasteczka Maisons-Laffitte pod Paryżem... 

pobierz





  
Ruch wydawniczy w liczbach T. 65: 2017 Książki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
Tom 65 "Ruchu Wydawniczego w Liczbach" prezentuje dane dotyczące produkcji wydawniczej w roku 2017. Zostały w nim uwzględnione publikacje wydane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Podstawę prezentowanych w roczniku obliczeń stanowią otrzymywane przez Bibliotekę Narodową egzemplarze... więcej »







  
Ruch Wydawniczy w Liczbach T. 66: 2017 periodyki 
Olga Dawidowicz-Chymkowska
„Ruch Wydawniczy w Liczbach. Periodyki” to publikacja, w której zostały przedstawione dane statystyczne dotyczące tytułów periodyków opublikowanych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej w jednym roku kalendarzowym. W aktualnym wydaniu raportu uwzględniono wszystkie gazety i czasopisma,... 

pobierz





  
Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2017

Sprawozdanie  Biblioteki Narodowej za rok 2017 zawierające komplet informacji na  temat gromadzenia, udostępniania, opracowywania, konserwacji i ochrony  zbiorów, a także prac naukowych, przedsięwzięć kulturalnych i  promocyjnych podejmowanych przez Bibliotekę Narodową. Spośród wydarzeń... 

pobierz




  
Stan czytelnictwa w Polsce w 2017 roku
Izabela  Koryś, Dominika Michalak, Zofia  Zasacka, Roman Chymkowski
Raport o stanie czytelnictwa w 2017 roku prezentuje wyniki badań wśród czytelników należących do dwóch grup: ogólnopolskiej (3185 respondentów) i nauczycieli języka polskiego ze szkół ponadgimnazjalnych (323 respondentów). W reprezentatywnej grupie ogólnopolskiej poziom czytelnictwa... 

pobierz





  
Ruch wydawniczy w liczbach t. 63: 2016 książki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
Tom 63 "Ruchu Wydawniczego w Liczbach" prezentuje dane dotyczące produkcji wydawniczej w roku 2016. Zostały w nim uwzględnione publikacje wydane na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. Podstawę prezentowanych w roczniku obliczeń stanowią otrzymywane przez Bibliotekę Narodową egzemplarze... więcej »


pobierz




  
Ruch wydawniczy w liczbach t. 64: 2016 periodyki
Olga  Dawidowicz-Chymkowska
„Ruch Wydawniczy w Liczbach. Periodyki” to publikacja, w której przedstawiamy dane statystyczne dotyczące tytułów periodyków opublikowanych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej w jednym roku kalendarzowym. 

W aktualnym wydaniu raportu uwzględniamy wszystkie gazety i czasopisma, których... 

pobierz





  
Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2016

Sprawozdanie Biblioteki Narodowej za rok 2016 zawierające komplet informacji na temat gromadzenia, udostępniania, opracowywania, konserwacji i ochrony zbiorów, a także prac naukowych, przedsięwzięć kulturalnych i promocyjnych podejmowanych przez Bibliotekę... więcej »


pobierz




  
Stan czytelnictwa w Polsce w 2016 roku
Izabela  Koryś, Jarosław Kopeć, Zofia  Zasacka, Roman Chymkowski
Najnowszy raport prezentujący wyniki ankietowego badania czytelnictwa, przeprowadzonego przez Bibliotekę Narodową we współpracy z Kantar Public w listopadzie 2016 roku. Badanie zrealizowano na ogólnopolskiej reprezentantywnej próbie 3149 respondentów w wieku co najmniej 15 lat dobranej... więcej »


pobierz
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